
                                          

                                                                                                                                                                 

 
 

ESCOLA FAMÌLIA AGRÌCOLA CHICO MENDES 

CNPJ: 02.497.486/0001-40 

Parecer de Autorização:  

 nº 029/2023 CEPS/CEE/RO Resolução Nº194/2023 CEPS/CEE/RO 

FONE (69) 98462-3395 Email: efachicomendes@yahoo.com.br 

Site: https://efachicomendes.com.br/  

Linha 160 km 4,5 Lado Norte – Zona Rural  

CEP. 76.956-000- Município de Novo Horizonte do Oeste- RO  

Associação Rural de Pais e Professores Chico Mendes 

CNPJ: 02.497.486/0001-40 

Endereço: Linha 160, Km 4,5, lado norte, Novo Horizonte do Oeste/RO   

ATA DE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DE 

COLABORADORES  

O Presidente da ARPP Chico Mendes, Sr. Nemias Kapisch Ferreira, no uso de suas 

atribuições conferidas pelo artigo 31 do Estatuto Social, e em conformidade com a Lei 

Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, após reunião com o Conselho Administrativo 

realizada nesta data, resolve:   

Art. 1º - Nomear os seguintes membros para integrar a Comissão de contratação, 

responsável por acompanhar as entrevistas dos candidatos e resultados dos processos de 

contratação ao longo do ano de 2026, no âmbito da Escola Família Agrícola Chico 

Mendes:   

 

- Titular: Getúlio Silva e Sousa  

- Suplente: Celia Maria da Souza  

- Titular: Edilaine Sementino dos Santos  

- Suplente: Reginaldo Firmino Parreira 

- Titular: Simone Bonfante Martins 

- Suplente: Vanderlei Aparecido Boni 

 

Art. 2º - A presente nomeação entra em vigor na data de sua publicação, devendo ser 

cumpridas todas as normas e diretrizes estabelecidas pela legislação vigente.   

 

Novo Horizonte do Oeste/RO, 29 de janeiro  de 2026.   

 

 

_________________________________________ 

Nemias Kapisch Ferreira 

Presidente da ARPP Chico Mendes 

mailto:efachicomendes@yahoo.com.br
https://efachicomendes.com.br/

